
価格以外の入札項目

加算点

標準点+加

算点+施工

体制評価

点(A)
施工体制

評価点

205,933,368（税込）

（￥211,865,605（税抜））

宮城県東松島市

以下に掲げる工事を行う。【建築】・気象レーダー局舎（SRC-4
　144㎡）新設（基礎工事まで）【土木】 ・アスファルト舗装  

約730㎡ ・給排水工事　１式

工 事 件 名 松島(30)局舎新設建築その他工事

工 事 場 所

平成３１年１０月３１日～平成３０年　６月２７日工　　　期

一般競争入札

平成３０年　６月１３日

工 事 概 要

業 者 名 備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

（株）阿部和工務店

216,000,000（税込）

228,814,853（税込）

住　　所 仙台市青葉区上杉１ー１７ー１８

（￥200,000,000（税抜））

21

調 査 基 準 価 格 ￥ （￥190,679,045（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書（総合評価方式施工能力評価型）

入 札 方 式

入 札 日 種　　　別 建築

第１回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基準評価値

第２回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基 準 評 価 値 47.199

（株）阿部和工務店 8370001006927 20.000 30.000 150.000 200,000,000 75.000 ○ （落札）

（株）橋本店 8370001009855 20.000 30.000 150.000 205,000,000 73.170 ○

丸か建設（株） 6370201002380 298,000,000 － 予定価格超過

基準評価値

法 人 番 号



（ａ） （b） （c） （d）

（ａ＋ｂ+c+d）

配 点 21 2 23 0 46 20

9 0 3 0 12 20.000

8 0 4 0 12 20.000

8 0 6 0 14 予定価格超過

(株)阿部和工務店

(株)橋本店

丸か建設(株)

評  価 　点 　の 　内 　訳

工  事  名 松島(30)局舎新設建築その他工事

業　　　者　　　名
備　　考企業の技術力

配置予定
技術者の技術

力

評価点の得点
（合計）

その他
加算点企業の信頼性

・社会性


